
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 

Decreto n. 45 del 4 dicembre 2023 

    All'Albo del Conservatorio 

Sul sito web del Conservatorio 

Alla Prof.ssa Laura Polverelli 

Al Prof. Paolo Miccichè 

Oggetto: Nomina della commissione per l’aggiornamento della short list di collaborazione al 
pianoforte 

VISTO l’Avviso di aggiornamento della procedura selettivo-comparativa pubblica per titoli 

  ed esami per l’individuazione di destinatari di incarichi di COLLABORAZIONE AL 

  PIANOFORTE, pubblicato con DD n.29 del 10 novembre 2023 

DECRETA 

Che la commissione giudicatrice per l’aggiornamento della procedura di cui in oggetto sia così 
composta: 

 

– Prof. Matteo Fossi - Direttore 
– Prof.ssa Laura Polverelli – membro interno 
– Prof. Paolo Miccichè – membro interno 

 

La commissione, così costituita, si riunirà in data 7 dicembre 2023 alle ore 14:00 presso i locali del 
Conservatorio. 

 

Siena, 4 dicembre 2023        Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

